Bellum tartarorum

Stragena tar-
tarorum.

interficiēdos decem, plures uel pauciores, prout numerus fert, assignantes, qbus omnibus bipenni, ut sues mactatis, cæteris in terrorē hoc agunt: quēq; millesimum accipiunt, & capite subuerso, pedibus ad stipitē in medio cærorum erectum ita suspendunt, ut suos adhuc admonere & audire videatur: pleriq; ad iacentium corpora ipsa pcedentes è recentibus uulneribus emanantem sanguinem ore excipiunt & ingurgitāt, Nemini Crisdelitas Tar quantumcunq; eriam se obligauerint seruat fidē tarorum ferina quin in deditos eo modo, & multo grauius saeuiant iuueniculas mulieres in quā quisq; incidit & quācunq; uult stuprari licet: abducuntur quæ liberalioris formæ sunt, atq; in extrema omnium rerum penuria seruire perpetuo coguntur. Incōtinētissimi enim omnium hominum Tartari sunt, nā licet uxores ducant quotquot uolunt & sustentare possunt, nullusq; (excepta solummodo matre, filia, & sorore) ipsis aut consanguinitatis aut affinitatis gradus ad matrimonium cōtrahēdū obster, Sodomitici tamen ultra modum sunt: se nō minus, q; Sarraceni indifferēter & impune cū masculis pecudibusq; cōmiscēte: Mulierē quā sibi cōiungunt pro uxore nō habēt, nec dotem accipiunt, donec pepererit: unde sterile repudiare possunt, & aliam superducere. Hoc mirum est, quod licet mulieres multæ virum unum habeāt, propter illum inter se non facile rixentur, cum tñ una aliis præferri soleat, atq; iam cū illa mox cum alia dormire: unaqueq; autem suam stationē habet, una quæq; suam familiam: castissime uiuit nam in adulterio deprehensi tam vir quam mulier lege ipsa occiduntur. A re bellica ferienti viri pecora in pascua ducunt, & custodiūt, uenantq;,

Sodomites
Tartari et Sar-
raceni.

In adulterio de-
prehensi occi-
duntur.

& se luctando exercent, aliud nihil agunt, mulieribus omnia cōmittunt: his curæ est & quæ sunt uictui & quæ amictui necessaria pcurare. Gens ipsa multas superstitiones obseruat, cultellum ignem mittere, uel eo saltæ attingere: carnes item ex olla cultello extrahere magnum nephas est: nihil etiā iuxta ignem securi secant, ne quociq; modo lœdant, quæ alias religiose uenerantur, & à quo oia purificari debere persuasum hñt. Flagello quo equus impellitur, calcaribus enim nō uruntur, corpus aut brachia quietis gratia supraponere, aut flagello sagittas tangere maxime deuitat. Iuuene s aues non solum non occidunt, sed nec capiunt quidem: Freno equum nō uerberat. Os osse alio non frangunt. Cibum ac potum, præser tim lac nemo pfundit. In stationibus nemo mingit: quod si obstinate aliquis faceret, absq; misericordia occideretur. Si autem necessitas cogat, ut sæpius sit tentorium in quo factum est, & oia quæ in eo continetur purgari debent, tali modis ducis ignes, tres passus ab inuicē distantes faciunt, intra quos hastas duas insigunt, iuxta quenq; ignem unam statuentes. Deinde cordula ab una ad aliam ducta, ac buccaranno intecta per medium illarum, ceu per ianuam, quæcunq; purificandas sunt traducunt mulieres duæ, quaruz hoc interest, in alia parre stant, hinc atq; hinc una, aquam inspergentes, ac carmina quædam submurmurantes. In conspectum regis nullus aduenia, cuiuscunq; dignitatis existat, & quantacumque agere habeat admittitur, nisi purgatus prius. Qui limen regii te